
PaedDr. Lenka Zlochová, třídní učitelka

7. ročník 35. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.35 22.4.- 26.4.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
22.4.

1. TřH Ranní kruh, třídnické záležitosti, hry
2. Aj Unit 1C My family pg 12
3. ČjM Vedlejší věta podmětná a předmětná
4. D České země za vlády prvních Habsburků
5. D České země za vlády prvních Habsburků
7+8 Sph Trénink na závody v Targetsprintu, míčové hry

ÚTERÝ
23.4.

1. Aj My family pg. 13
2. M Opakování - zlomky, desetinná čísla
3. ČjM TEST - vedlejší věta podmětná a předmětná; vedlejší věta přívlastková,

str. 90
4. Vv Suplovaná hodina
5. Nj

Dom
Wie ist deine Stadt /dein Dorf? S. 47-48
Příprava oblíbeného pokrmu (domluvte se ve skupinách a doneste si potřebné
suroviny)

STŘEDA
24.4.

1. ČjL Dobrodružná literatura
2. ČjL Dobrodružná literatura
3. M Opakování - zlomky, desetinná čísla
4. Př Stonek, list
5. Hv Kantáta a oratorium.
6. Ov Kulturní instituce

ČTVRTEK
25.4.

1.+2. Tv Závody v Targetsprintu - příprava závodní tratě
3. Inf Práce v textovém dokumentu
4.

5.

M
Z

Slovní úlohy
Australská příroda

7+8 Tt Programování, práce se dřevem

PÁTEK
26.4.

1. Aj Layla´s new friends pg. 14
2. M Slovní úlohy
3. Nj Deutsch im Alltag S. 49
4. Z Život v Austrálii
5+6 F Hydrostatický tlak a spojené nádoby

1. Od 5.5. do 11.5. navštíví naši školu žáci partnerské školy z Polska, pro které připravujeme program,
který budeme nabízet i našim žáků. Bližší informace děti obdrží na školní email v pondělí.

2. Ve čtvrtek 25.4 se vybraní žáci zúčastní štafetového závodu v Targetsprintu, který pořádá naše
škola.

3. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude stejně
jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud budete
mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

4. Na 4.5.2024 plánujeme společně se SRPZŠ akci pro rodiče a děti. Rádi bychom vyrobili přestávkové
paletové posezení pod třešní ve školní zahradě. Budeme rádi, když se přidáte. Občerstvení zajištěno!

5. Ve středu 25.4.2024 podniknou členové žákovského parlamentu výjezd do Městské knihovny v Příbrami.
Dále pak vyberou v knihkupectví za utržené peníze z burzy knih nové knihy do třídních knihoven. Členové
ŽP dostali informační letáček s návratkou. Děkuji za vyplnění. Joujová

https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/

